1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REITERA REQUERIMENTO Nº 377/ 13 NO QUAL SOLICITEI INFORMAÇÕES A RESPEITO DOS PROCEDIMENTOS DA ODS CONSULTORIA ASSESSORIA E GESTÃO EMPRESARIAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°           DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES,

Considerando solicitação feita através do Requerimento nº 377 de 2013, aprovado na Sessão ordinária do último dia 20 de Maio e que até o presente momento não foi enviado nenhuma resposta. (cópia em anexo)

 Requeiro ao Presidente na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado novamente ao Exmo Senhor Albino Mantovani e o Senhor Gustavo Davoli da ODS - Consultoria Assessoria e Gestão Empresarial para que envie com urgência cópia dos procedimentos adotados junto a Secretaria de Saúde do Município.

Requeiro também que seja oficiado ao Exmo Senhor Luiz Gustavo Antunes Stupp, DD Prefeito Municipal, bem como o Senhor Dr. Ary Macedo, DD Secretário de Saúde para que tomem ciência.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 28 de Junho de 2013.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
1